
سال 1400 در سپهر توانمندسازى و فرهنگى توسعه بنیاد مالى هاى صورت
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بنیاد توسعه فرهنگی و توانمندسازی سپهر

1400توضیحات مربوط به صورت های مالی 

ری است:وص صورت  های مالی توضیحات زیر ضرودر خص

از طریق نرم افزار حسابداری سپیدار 1400کلیه عملیات حسابداری و تهیه و تنظیم صورت های مالی در سال  -1

 .انجام شده است 1399مطابق با سال 

های مستقیمکلیه هزینه های سربار عمومی ابتدا در حساب هزینه های حقوق و دستمزد و عملیاتی، ثبت و هزینه  -2

هر پروژه مستقیما به حساب خود پروژه ثبت گردیده سپس سربار عمومی بر مبنای درصد استفاده هر پروژه به 

به همین علت هزینه های سربار عمومی دارای گردش طی  .حساب پروژه سرشکن و مانده آن صفر گردیده است

.دوره بوده ولی مانده نهایی آن صفر می باشد

هیات مدیره و هیات امنا طبق مصوبه به عنوان یکی از اقلام سرمایه در سال های قبل منظورحق عضویت اعضا  -3

در سال جاری تحت عنوان کمک های نقدی اعضا ثبت  1401شده که با توجه به مصوبه هیات مدیره در سال 

.خواهد شد

حاسبه و در حساب هاق م م به روش های نزولی و خط مستقیم م 149هزینه های استهلاک بر مبنای ماده  -4

.منظور شده است

مانده حساب مازاد نشان دهنده انباشته  کسر و مازاد سال هاي قبل می باشد-5.
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1400/01/01 از تاریخ

بنیاد توسعه فرهنگی و توانمندسازی سپهر

ترازنامه

1400/12/29 تا تاریخ

ریال

00/12/29 بدهیها و حقوق صاحبان سهام

ریال

بدهی های جاری: داراییهای جاری:

00/12/29 داراییـــــــــها

1,530,631,000 حسابها و اسناد پرداختني تجاري 8,237,148,823 موجودي نقد

0 ساير حسابها و اسناد پرداختني 998,961,788 سرمايه گذاري هاي كوتاه مدت

0 پيش دريافتها 358,036,900 حسابها و اسناد دريافتني تجاري

0 ذخيره ماليات 0 ساير حسابها و اسناد دريافتني

0 سود سهام پيش نهادي و پرداختني 0 موجودي مواد و كالا

0 تسهيلات مالي دريافتي 0 سفارشات و پيش پرداختها

1,530,631,000 جمع بدهی های جاری 9,594,147,511 جمع داراییهای جاری

بدهی های غیر جاری: داراییهای غیر جاری:

0 حسابها و اسناد پرداختني بلندمدت 13,871,427,672 داراييهاي ثابت مشهود

0 تسهيلات مالي دريافتي بلندمدت 47,072,000 داراييهاي نامشهود

0 ذخيره مزاياي پايان خدمت كاركنان 0 سرمايه گذاري هاي بلندمدت

0 جمع بدهي هاي غير جاري 0 ساير داراييها

1,530,631,000 جمع بدهی ها
13,918,499,672 جمع داراییهای غیر جاری

حقوق صاحبان سهام:

1,140,175,912 سرمايه

2,350,000 اندوخته قانوني

0 ساير اندوخته ها

0 مازاد تجديد ارزيابي دارايي ها

20,839,490,271 سود انباشته

جمع داراییـــــــــها

21,982,016,183 جمع حقوق صاحبان سهام

23,512,647,183 جمع بدهیها و حقوق صاحبان سهام 23,512,647,183
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خلاف ماهيت مانده بد كد معين

8,237,148,823

25,800,000 111006

8,211,348,823 111005

0 111003

273,620,000

273,620,000 111201

0 111202

998,961,788

998,961,788 111401

84,416,900

50,516,300 111702

33,900,600 111701

16,319,759,000

1,451,150,000 121004

148,050,000 121005

11,193,347,511

0 اثاثيه ومنصوبات

0 تاسيسات

سرجمع صفحه
0

ملزومات فني - 1117: كـل
0

0 ملزومات اداري

0 ملزومات فني

دارايي هاي ثابت - 1210: كـل
0

0 حسابهاي دريافتني

0 چكهاي دريافتني نزد صندوق

سرمايه گذاري هاي كوتاه مدت - 1114: كـل
0

0 سپرده هاي كوتاه مدت نزدبانكها

0 سرمايه گذاري  ارزي

0 موجودي بانكهاي ريالي

0 تنخواه گردانهاي ريالي

حسابهاو اسناد دريافتني - 1112: كـل
0

1400/01/01: از تاريخ معين/گزارش تراز دو ستوني كل
بنياد توسعه فرهنگي و توانمندسازي سپهر

1400/12/29: تا تاريخ 1401/02/28: تاريخ گزارش

مانده بس معين

موجودي نقد وبانك - 1110: كـل
0
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خلاف ماهيت مانده بد كد معين

8,559,000 121006

7,940,000,000 121001

3,000,000,000 121002

3,772,000,000 121003

0

0 121103

0 121104

0 121101

0 121102

47,072,000

16,000,000 121203

3,527,000 121204

545,000 121201

27,000,000 121202

0

0 211003

0 211002

0 211001

14,767,631,000

1,530,631,000 حسابهاي پرداختني

سرجمع صفحه
3,978,962,328

0 امتياز آب

حسابها و اسناد پرداختني - 2110: كـل
1,530,631,000

0 سپرده هاي پرداختني

0 اسناد پرداختني ريالي

داراييهاي نامشهود - 1212: كـل
0

0 امتياز برق

0 امتياز گاز

0 امتياز تلفن

2,448,331,328

519,663,828 استهلاك انباشته اثاثيه و منصوبات

162,855,000 استهلاك انباشته تاسيسات

400,000,000 استهلاك انباشته ساختمانها

1,365,812,500 استهلاك انباشته وسائط نقليه

0 ساير دارايي ها

0 زمين

0 ساختمانها

0 وسائط نقليه

استهلاك انباشته - 1211: كـل

مانده بس معين

28
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خلاف ماهيت مانده بد كد معين

0

0 311002

0 311001

0

0 311101

0

0

15,733,422,242 انباشته (كسري )مازاد 

حق عضويت هيئت مديره - 3113: كـل
153,856,000

سرجمع صفحه
16,730,098,154

842,819,912

840,319,912 سرمايه ثبت نشده

2,500,000 سرمايه ثبت شده

انباشته (كسري )مازاد  - 3111: كـل
15,733,422,242

مانده بس معين

سرمايه - 3110: كـل
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خلاف ماهيت مانده بد كد معين

0

0

0

0 311606

0 311607

0 311601

0 311605

0

0 411010

0

درآمد هاي عملياتي - 4110: كـل
13,556,398,216

3,031,411,725 كمكهاي حاميان حقوقي

سرجمع صفحه
3,177,261,725

2,350,000

700,000 متفرقه

1,250,000 روم

200,000 كاركنان

200,000 قومنجان

مانده بس معين

حق عضويت هيئت امنا - 3114: كـل
120,000,000

حق عضويت سايرين - 3115: كـل
23,500,000

حق عضويت كتابخانه - 3116: كـل
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خلاف ماهيت مانده بد كد معين

0 411009

0 411008

0

0 411303

0 411301

1,119,446,016

0 611006

1,119,446,016 611013

0 611005

0 611001

0 611002

5,582,000

2,462,000 611104

2,000,000 611103

1,120,000 611102

143,057,674

0 611209

1,125,028,016

0

0 هزينه گاز مصرفي

سرجمع صفحه
10,898,865,034

0

0 هزينه هاي آموزش كاركنان

0 ساير هزينه هاي كاركنان

0 اياب وذهاب

هزينه هاي عملياتي - 6112: كـل

0 حقوق سهم پروژه

0 عيدي وپاداش

0 حقوق

0 اضافه كاري

هزينه هاي كاركنان - 6111: كـل

8,590,000 فروش بازيافت

365,288,543 سود سپرده بانك

هزينه هاي  حقوق ودستمزد - 6110: كـل
0

0 بيمه

مانده بس معين

427,726,900 كمكهاي غير نقدي

10,097,259,591 (حقيقي)كمكهاي مردمي نقدي

ساير درآمدها - 4113: كـل
373,878,543
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خلاف ماهيت مانده بد كد معين

0 611211

0 611213

0 611216

0 611214

0 611205

0 611202

0 611206

143,057,674 611212

0 611207

1,079,249,664

279,137,164 611303

148,050,000 611304

200,000,000 611301

452,062,500 611302

6,471,254,485

7,460,000 611431

1,560,949,977 611432

565,808,729 611430

88,244,900 611428

3,444,770,944

0 طرح صندوق اعتبارات خرد جهاد

سرجمع صفحه
0

هزينه  طرح ها - 6114: كـل
0

0 پروژه مدرسه شقايق

0 كارگاه آموزشي و توليدي مرحوم نوحي

0 طرح توسعه پايدار روستاي زول

0

0 هزينه استهلاك اثاثيه و منصوبات

0 هزينه استهلاك تاسيسات

0 هزينه استهلاك ساختمان

0 هزينه استهلاك وسائط نقليه

0 هزينه آب  مصرفي

0 هزينه ملزومات ونوشت افزار

0 هزينه هاي سوييت

0 هزينه ارتباطات

هزينه هاي استهلاك - 6113: كـل

0 هزينه برق مصرفي

0 هزينه هاي جاري دفتر

0 هزينه لوازم  مصرفي با دوام

0 هزينه پذيرايي

0 هزينه ابزار ولوازم  مصرفي

مانده بس معين
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خلاف ماهيت مانده بد كد معين

714,024,572 611429

143,118,063 611436

91,360,000 611437

76,000,000 611435

73,454,594 611433

165,077,513 611434

1,320,520,786 611427

292,866,667 611406

27,341,282 611414

145,181,333 611404

17,235,460 611402

102,968,333 611403

693,193,673 611424

161,036,816 611425

17,645,661 611422

89,998,063 611420

117,768,063 611421

5,618,891

5,618,891 621104

4,254,409,770

0 (دستان)طرح تعاوني سفالگري

هزينه هاي مالي - 6211: كـل
0

0 هزينه كارمزد خدمات بانكي

سرجمع صفحه
0

0 توانمندسازي فارغ التحصيلان 

0 كتابخانه عمومي ومركز توانمند سازي سيار افق

0 پروژه موزه عكس

0 طرح تعاوني  قومنجان

0 تعاوني ساروق

0 پيشگيري از كرونا

0 (كسب وكار75)مركز مشاوره و خدمات كار آفريني

0 طرح توانمندسازي ساكنان روستاهاي حاشيه شهر

0 طرح صندوق اعتبارات خرد زنان روستايي

0 طرح كتابخواني

0 مسابقه عكس كارباش

0 حمايت از كتابخانه ها و مدارس

0 حمايت تحصيلي دانش آموزان

0 توليد چرم مژگان

0 رويداد ترويجي كارباش

مانده بس معين

0 پروژه پلاس
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خلاف ماهيت مانده بد كد معين

0

0 911001

50,000,000

50,000,000 911201

50,000,000

34,835,187,241

0

0 طرف حساب انتظامي

سرجمع صفحه
50,000,000

سر جمع كل
34,835,187,241

مانده بس معين

حسابهاي انتظامي به نفع شركت - 9110: كـل
50,000,000

50,000,000 ضمانت نامه هاي حسن انجام كاربه نفع شركت

طرف حسابهاي انتظامي - 9112: كـل
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خلاف ماهيت مانده بس بد طي دوره معين كد معين

0 17,163,463,823

0 0 سرمايه گذاري  ارزي 111006

0 16,921,490,323 موجودي بانكهاي ريالي 111005

0 241,973,500 تنخواه گردانهاي ريالي 111003

0 470,748,333

0 470,748,333 حسابهاي دريافتني 111201

0 0 چكهاي دريافتني نزد  111202

0 500,000,000

0 500,000,000 سپرده هاي كوتاه مدت  111401

0 84,416,900

0 50,516,300 ملزومات اداري 111702

0 33,900,600 ملزومات فني 111701

0 4,250,510,000

0 305,420,000 اثاثيه ومنصوبات 121004

0 0 تاسيسات 121005

0 18,524,049,05611,193,347,511 14,176,582,927 0 6,845,881,382

1,451,150,000 0 0 1,145,730,000

148,050,000 0 0 148,050,000

سرجمع صفحه

33,900,600 0 0 0

دارايي هاي ثابت - 1210: كـل
16,319,759,000 174,531,000 0 12,243,780,000

ملزومات فني - 1117: كـل
84,416,900 0 0 0

50,516,300 0 0 0

سرمايه گذاري هاي كوتاه مدت - 1114: كـل
998,961,788 0 0 498,961,788

998,961,788 0 0 498,961,788

273,620,000 565,681,650 0 368,553,317

273,620,000 465,681,650 0 268,553,317

0 100,000,000 0 100,000,000

8,211,348,823 13,368,927,777 0 4,658,786,277

0 241,973,500 0 0

حسابهاو اسناد دريافتني - 1112: كـل

موجودي نقد وبانك - 1110: كـل
8,237,148,823 13,610,901,277 0 4,684,586,277

25,800,000 0 0 25,800,000

1399/12/30: از تاريخ معين/گزارش تراز شش ستوني كل
بنياد توسعه فرهنگي و توانمندسازي سپهر

1400/12/29: تا تاريخ 1401/02/28: تاريخ گزارش

مانده بد بس طي دوره بس اول دوره بد اول دوره
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خلاف ماهيت مانده بس بد طي دوره معين كد معين

0 173,090,000 ساير دارايي ها 121006

0 0 زمين 121001

0 0 ساختمانها 121002

0 3,772,000,000 وسائط نقليه 121003

2,448,331, 0

519,663,82 0 استهلاك انباشته اثاثيه و  121103

162,855,00 0 استهلاك انباشته  121104

400,000,000 0 استهلاك انباشته  121101

1,365,812, 0 استهلاك انباشته وسائط  121102

0 43,000,000

0 16,000,000 امتياز برق 121203

0 0 امتياز گاز 121204

0 0 امتياز تلفن 121201

0 27,000,000 امتياز آب 121202

1,530,631,0 2,879,057,381

0 768,335,000 سپرده هاي پرداختني 211003

0 1,107,933,800 اسناد پرداختني ريالي 211002

1,530,631,0 1,002,788,581 حسابهاي پرداختني 211001

3,978,962, 6,867,147,381
سرجمع صفحه

14,767,631,000 2,123,585,464 4,908,965,24 10,954,072,000

0 0 768,335,000 0

0 372,583,800 735,350,000 0

0 147,221,000 2,386,198,58 0

27,000,000 0 0 0

حسابها و اسناد پرداختني - 2110: كـل
0 519,804,800 3,889,883,5 0

16,000,000 0 0 0

3,527,000 0 0 3,527,000

545,000 0 0 545,000

0 802,062,500 563,750,000 0

داراييهاي نامشهود - 1212: كـل
47,072,000 0 0 4,072,000

0 279,137,164 240,526,664 0

0 148,050,000 14,805,000 0

0 200,000,000 200,000,000 0

3,772,000,000 0 0 0

استهلاك انباشته - 1211: كـل
0 1,429,249,664 1,019,081,664 0

8,559,000 174,531,000 0 10,000,000

7,940,000,000 0 0 7,940,000,000

3,000,000,000 0 0 3,000,000,000

مانده بد بس طي دوره بس اول دوره بد اول دوره
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خلاف ماهيت مانده بس بد طي دوره معين كد معين

842,819,91 0

840,319,91 0 سرمايه ثبت نشده 311002

2,500,000 0 سرمايه ثبت شده 311001

15,733,42 350,000,000

15,733,42 350,000,000 انباشته (كسري )مازاد  311101

153,856,00 0

16,730,098, 350,000,000
سرجمع صفحه

0 4,261,110,017 12,818,988,13 0

0 4,194,610,017 11,888,812,22 0

حق عضويت هيئت مديره - 3113: كـل
0 66,500,000 87,356,000 0

0 0 2,500,000 0

انباشته (كسري )مازاد  - 3111: كـل
0 4,194,610,017 11,888,812,22 0

سرمايه - 3110: كـل
0 0 842,819,912 0

0 0 840,319,912 0

مانده بد بس طي دوره بس اول دوره بد اول دوره

صورت هاى مالى بنیاد توسعه فرهنگى و توانمندسازى سپهر در سال 1400
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خلاف ماهيت مانده بس بد طي دوره معين كد معين

120,000,000 0

23,500,000 0

2,350,000 0

700,000 0 متفرقه 311606

1,250,000 0 روم 311607

200,000 0 كاركنان 311601

200,000 0 قومنجان 311605

13,556,39 160,000,000

3,031,411,7 0 كمكهاي حاميان حقوقي 411010

3,177,261, 0
سرجمع صفحه

0 3,105,261,725 72,000,000 0

درآمد هاي عملياتي - 4110: كـل
0 13,716,398,216 0 0

0 3,031,411,725 0 0

0 1,250,000 0 0

0 200,000 0 0

0 200,000 0 0

حق عضويت كتابخانه - 3116: كـل
0 2,350,000 0 0

0 700,000 0 0

حق عضويت هيئت امنا - 3114: كـل
0 48,000,000 72,000,000 0

حق عضويت سايرين - 3115: كـل
0 23,500,000 0 0

مانده بد بس طي دوره بس اول دوره بد اول دوره

صورت هاى مالى بنیاد توسعه فرهنگى و توانمندسازى سپهر در سال 1400
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خلاف ماهيت مانده بس بد طي دوره معين كد معين

427,726,90 0 كمكهاي غير نقدي 411009

10,097,259, 160,000,000 كمكهاي مردمي  411008

373,878,5 0

8,590,000 0 فروش بازيافت 411303

365,288,5 0 سود سپرده بانك 411301

0 2,675,534,954

0 305,825,656 بيمه 611006

0 1,134,855,463 حقوق سهم پروژه 611013

0 240,000,000 عيدي وپاداش 611005

0 935,480,224 حقوق 611001

0 59,373,611 اضافه كاري 611002

0 5,582,000

0 2,462,000 هزينه هاي آموزش  611104

0 2,000,000 ساير هزينه هاي كاركنان 611103

0 1,120,000 اياب وذهاب 611102

0 408,944,582

0 1,628,000 هزينه گاز مصرفي 611209

10,898,865 2,842,744,954
سرجمع صفحه

1,125,028,016 12,616,581,972 0 0

هزينه هاي عملياتي - 6112: كـل
143,057,674 265,886,908 0 0

0 1,628,000 0 0

2,462,000 0 0 0

2,000,000 0 0 0

1,120,000 0 0 0

0 59,373,611 0 0

هزينه هاي كاركنان - 6111: كـل
5,582,000 0 0 0

1,119,446,016 15,409,447 0 0

0 240,000,000 0 0

0 935,480,224 0 0

هزينه هاي  حقوق ودستمزد - 6110: كـل
1,119,446,016 1,556,088,938 0 0

0 305,825,656 0 0

0 373,878,543 0 0

0 8,590,000 0 0

0 365,288,543 0 0

0 427,726,900 0 0

0 10,257,259,591 0 0

ساير درآمدها - 4113: كـل

مانده بد بس طي دوره بس اول دوره بد اول دوره

صورت هاى مالى بنیاد توسعه فرهنگى و توانمندسازى سپهر در سال 1400
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خلاف ماهيت مانده بس بد طي دوره معين كد معين

0 4,164,000 هزينه برق مصرفي 611211

0 201,013,743 هزينه هاي جاري دفتر 611213

0 6,930,000 هزينه لوازم  مصرفي با  611216

0 23,981,000 هزينه پذيرايي 611214

0 8,430,000 هزينه ابزار ولوازم  مصرفي 611205

0 837,000 هزينه آب  مصرفي 611202

0 3,400,000 هزينه ملزومات ونوشت  611206

0 143,057,674 هزينه هاي سوييت 611212

0 15,503,165 هزينه ارتباطات 611207

0 1,079,249,664

0 279,137,164 هزينه استهلاك اثاثيه و  611303

0 148,050,000 هزينه استهلاك تاسيسات 611304

0 200,000,000 هزينه استهلاك ساختمان 611301

0 452,062,500 هزينه استهلاك وسائط  611302

0 6,592,141,266

0 7,460,000 پروژه مدرسه شقايق 611431

0 1,560,949,977 كارگاه آموزشي و توليدي  611432

0 565,808,729 طرح توسعه پايدار  611430

0 88,244,900 طرح صندوق اعتبارات  611428

0 3,709,029,852
سرجمع صفحه

3,444,770,944 264,258,908 0 0

1,560,949,977 0 0 0

565,808,729 0 0 0

88,244,900 0 0 0

هزينه  طرح ها - 6114: كـل
6,471,254,485 120,886,781 0 0

7,460,000 0 0 0

148,050,000 0 0 0

200,000,000 0 0 0

452,062,500 0 0 0

هزينه هاي استهلاك - 6113: كـل
1,079,249,664 0 0 0

279,137,164 0 0 0

0 3,400,000 0 0

143,057,674 0 0 0

0 15,503,165 0 0

0 23,981,000 0 0

0 8,430,000 0 0

0 837,000 0 0

0 4,164,000 0 0

0 201,013,743 0 0

0 6,930,000 0 0

مانده بد بس طي دوره بس اول دوره بد اول دوره

صورت هاى مالى بنیاد توسعه فرهنگى و توانمندسازى سپهر در سال 1400
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خلاف ماهيت مانده بس بد طي دوره معين كد معين

0 714,024,572 پروژه پلاس 611429

0 143,118,063 مسابقه عكس كارباش 611436

0 91,360,000 حمايت از كتابخانه ها و  611437

0 76,000,000 حمايت تحصيلي دانش  611435

0 73,454,594 توليد چرم مژگان 611433

0 165,077,513 رويداد ترويجي كارباش 611434

0 1,380,520,786 پيشگيري از كرونا 611427

0 292,866,667 مركز مشاوره و خدمات  611406

0 88,228,063 طرح توانمندسازي  611414

0 145,181,333 طرح صندوق اعتبارات  611404

0 17,235,460 طرح كتابخواني 611402

0 102,968,333 توانمندسازي فارغ  611403

0 693,193,673 كتابخانه عمومي ومركز  611424

0 161,036,816 پروژه موزه عكس 611425

0 17,645,661 طرح تعاوني  قومنجان 611422

0 89,998,063 تعاوني ساروق 611420

0 117,768,063 طرح تعاوني  611421

0 5,876,891

0 5,876,891 هزينه كارمزد خدمات  621104

0 4,375,554,5514,254,409,770 121,144,781 0 0

5,618,891 258,000 0 0

5,618,891 258,000 0 0

سرجمع صفحه

89,998,063 0 0 0

117,768,063 0 0 0

هزينه هاي مالي - 6211: كـل

693,193,673 0 0 0

161,036,816 0 0 0

17,645,661 0 0 0

145,181,333 0 0 0

17,235,460 0 0 0

102,968,333 0 0 0

1,320,520,786 60,000,000 0 0

292,866,667 0 0 0

27,341,282 60,886,781 0 0

76,000,000 0 0 0

73,454,594 0 0 0

165,077,513 0 0 0

714,024,572 0 0 0

143,118,063 0 0 0

91,360,000 0 0 0

مانده بد بس طي دوره بس اول دوره بد اول دوره

صورت هاى مالى بنیاد توسعه فرهنگى و توانمندسازى سپهر در سال 1400
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خلاف ماهيت مانده بس بد طي دوره معين كد معين

50,000,000 250,000,000

50,000,000 250,000,000
ضمانت نامه هاي حسن 

انجام كاربه نفع شركت
911001

0 300,000,000

0 300,000,000 طرف حساب انتظامي 911201

50,000,000 550,000,000

34,835,18 37,218,525,794

سرجمع صفحه
50,000,000 550,000,000 0 0

سر جمع كل
34,835,187,241 37,218,525,794 17,799,953,3 17,799,953,382

طرف حسابهاي انتظامي - 9112: كـل
50,000,000 250,000,000 0 0

50,000,000 250,000,000 0 0

حسابهاي انتظامي به نفع شركت - 9110: كـل
0 300,000,000 0 0

0 300,000,000 0 0

مانده بد بس طي دوره بس اول دوره بد اول دوره

صورت هاى مالى بنیاد توسعه فرهنگى و توانمندسازى سپهر در سال 1400

19



مانده بستانكار گردش بدهكار كد

0 21,580,276,600 111005

0 25,800,000 111006

0 241,973,500 111003

0 21,848,050,100

0 21,848,050,100

99/12/30: از تاريخ معيـن- مرور حسابها 
بنياد توسعه فرهنگی و توانمندسازی سپهر

00/12/29: تا تاريخ 01/02/18: تاريخ گزارش

مانده بدهكار گردش بستانكار عنوان

8,211,348,823 13,368,927,777 موجودی بانكهای ريالی

25,800,000 0 سرمايه گذاری  ارزی

0 241,973,500 تنخواه گردانهای ريالی

8,237,148,823 13,610,901,277

موجودی نقد وبانك - 1110/ داراييهای جاری  - 11

سرجمع صفحه
8,237,148,823 13,610,901,277

سر جمع كل

صورت هاى مالى بنیاد توسعه فرهنگى و توانمندسازى سپهر در سال 1400

20



مانده بستانكار گردش بدهكار كد

0 739,301,650 111201

0 100,000,000 111202

0 839,301,650

0 839,301,650

99/12/30: از تاريخ معيـن- مرور حسابها 
بنياد توسعه فرهنگی و توانمندسازی سپهر

00/12/29: تا تاريخ 01/02/18: تاريخ گزارش

مانده بدهكار گردش بستانكار عنوان

273,620,000 465,681,650 حسابهای دريافتنی

0 100,000,000 چكهای دريافتنی نزد صندوق

سرجمع صفحه
273,620,000 565,681,650

سر جمع كل
273,620,000 565,681,650

حسابهاو اسناد دريافتنی - 1112/ داراييهای جاری  - 11

صورت هاى مالى بنیاد توسعه فرهنگى و توانمندسازى سپهر در سال 1400
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مانده بستانكار گردش بدهكار كد

0 3,772,000,000 121003

0 183,090,000 121006

0 3,000,000,000 121002

0 7,940,000,000 121001

0 148,050,000 121005

0 1,451,150,000 121004

0 16,494,290,000

0 16,494,290,000

99/12/30: از تاريخ معيـن- مرور حسابها 
بنياد توسعه فرهنگی و توانمندسازی سپهر

00/12/29: تا تاريخ 01/02/18: تاريخ گزارش

مانده بدهكار گردش بستانكار عنوان

3,772,000,000 0 وسائط نقليه

8,559,000 174,531,000 ساير دارايی ها

3,000,000,000 0 ساختمانها

7,940,000,000 0 زمين

148,050,000 0 تاسيسات

1,451,150,000 0 اثاثيه ومنصوبات

سرجمع صفحه
16,319,759,000 174,531,000

سر جمع كل
16,319,759,000 174,531,000

دارايی های ثابت - 1210/ داراييهای غيرجاری  - 12

صورت هاى مالى بنیاد توسعه فرهنگى و توانمندسازى سپهر در سال 1400
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مانده بستانكار گردش بدهكار كد

0 768,335,000 211003

1,530,631,000 1,002,788,581 211001

0 1,107,933,800 211002

1,530,631,000 2,879,057,381

1,530,631,000 2,879,057,381

99/12/30: از تاريخ معيـن- مرور حسابها 
بنياد توسعه فرهنگی و توانمندسازی سپهر

00/12/29: تا تاريخ 01/02/18: تاريخ گزارش

مانده بدهكار گردش بستانكار عنوان

0 768,335,000 سپرده های پرداختنی

0 2,533,419,581 حسابهای پرداختنی

0 1,107,933,800 اسناد پرداختنی ريالی

0 4,409,688,381

حسابها و اسناد پرداختنی - 2110/ بدهيهای جاری  - 21

سرجمع صفحه
0 4,409,688,381

سر جمع كل

صورت هاى مالى بنیاد توسعه فرهنگى و توانمندسازى سپهر در سال 1400
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مانده بستانكار گردش بدهكار كد

0 768,335,000 211003

1,530,631,000 1,002,788,581 211001

0 1,107,933,800 211002

1,530,631,000 2,879,057,381

1,530,631,000 2,879,057,381

00/01/01: از تاريخ معيـن- مرور حسابها 
بنياد توسعه فرهنگی و توانمندسازی سپهر

00/12/29: تا تاريخ 01/02/06: تاريخ گزارش

مانده بدهكار گردش بستانكار عنوان

0 768,335,000 سپرده های پرداختنی

0 2,533,419,581 حسابهای پرداختنی

0 1,107,933,800 اسناد پرداختنی ريالی

0 4,409,688,381

حسابها و اسناد پرداختنی - 2110/ بدهيهای جاری  - 21

سرجمع صفحه
0 4,409,688,381

سر جمع كل

صورت هاى مالى بنیاد توسعه فرهنگى و توانمندسازى سپهر در سال 1400
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مانده بستانكار گردش بدهكار كد

10,097,259,591 160,000,000 411008

427,726,900 0 411009

3,031,411,725 0 411010

13,556,398,216 160,000,000

13,556,398,216 160,000,000

99/12/30: از تاريخ معيـن- مرور حسابها 
بنياد توسعه فرهنگی و توانمندسازی سپهر

00/12/29: تا تاريخ 01/02/18: تاريخ گزارش

مانده بدهكار گردش بستانكار عنوان

0 10,257,259,591 (حقيقی)كمكهای مردمی نقدی

0 427,726,900 كمكهای غير نقدی

0 3,031,411,725 كمكهای حاميان حقوقی

0 13,716,398,216

درآمد های عملياتی - 4110/ درآمدها  - 41

سرجمع صفحه
0 13,716,398,216

سر جمع كل

صورت هاى مالى بنیاد توسعه فرهنگى و توانمندسازى سپهر در سال 1400
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مانده بستانكار كد

0 6110

0 6111

0 6112

0 6113

0 6114

0

0

99/12/30: از تاريخ كــل- مرور حسابها 
بنیاد توسعه فرهنگی و توانمندسازی سپهر

00/12/29: تا تاريخ 01/02/18: تاريخ گزارش

مانده بدهكار گردش بستانكار گردش بدهكار عنوان

1,119,446,016 1,556,088,938 2,675,534,954 هزينه های  حقوق ودستمزد

5,582,000 0 5,582,000 هزينه های كاركنان

143,057,674 265,886,908 408,944,582 هزينه های عملیاتی

1,079,249,664 0 1,079,249,664 هزينه های استهلاك

6,471,254,485 120,886,781 6,592,141,266 هزينه  طرح ها

سرجمع صفحه
8,818,589,839 1,942,862,627 10,761,452,466

هزينه ها - 61

سر جمع كل
8,818,589,839 1,942,862,627 10,761,452,466

صورت هاى مالى بنیاد توسعه فرهنگى و توانمندسازى سپهر در سال 1400
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مانده بستانكار گردش بدهكار كد

0 143,057,674 611212

0 3,400,000 611206

0 6,930,000 611216

0 1,628,000 611209

0 23,981,000 611214

0 4,164,000 611211

0 837,000 611202

0 15,503,165 611207

0 8,430,000 611205

0 201,013,743 611213

0 408,944,582

0 408,944,582

99/12/30: از تاريخ معيـن- مرور حسابها 
بنياد توسعه فرهنگی و توانمندسازی سپهر

00/12/29: تا تاريخ 01/02/18: تاريخ گزارش

مانده بدهكار گردش بستانكار عنوان

143,057,674 0 هزينه های سوييت

0 3,400,000 هزينه ملزومات ونوشت افزار

0 6,930,000 هزينه لوازم  مصرفی با دوام

0 1,628,000 هزينه گاز مصرفی

0 23,981,000 هزينه پذيرايی

0 4,164,000 هزينه برق مصرفی

0 837,000 هزينه آب  مصرفی

0 15,503,165 هزينه ارتباطات

0 8,430,000 هزينه ابزار ولوازم  مصرفی

0 201,013,743 هزينه های جاری دفتر

سرجمع صفحه
143,057,674 265,886,908

سر جمع كل
143,057,674 265,886,908

هزينه های عملياتی - 6112/ هزينه ها  - 61

صورت هاى مالى بنیاد توسعه فرهنگى و توانمندسازى سپهر در سال 1400
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